Pro quo quod vadit ad nadijs ex quarumq; causa succubid at succumbid si se
 ipe donatus vnganz; cum suis iudicibus. Prestatis Magro Stanio Herbort
 ad eius iudicibus ad iudicium tunc ut castra p remigiu dicitare q miserit
 ad iudicis pmissis tunc re ad a iure suo quomodo tunc in primo lictom
 Anno tanq; pemptorio stare paret ad vendere ac p pffat na dno a iudice non
 re aden satisfare qit et iudicis iubuntur. Item iudicium pmiu tanq;
 pemptorium nullis modis vris collocib; pna pmissis pmissis tunc
 Mohonibus apponibus eardz q ad lictom psequu homibus Adione pnaie:
 r; statul non ut neteribus q gnetom dillom non pten pena tunc
 mare at iudicis. Pena pnae q adid non en adid. ac alijs quibus nescit
 at dillomibus non differet. Tunc nihil sibi in auxilium ten mstruatom
 pntem eius; deffidit re iudicis sine ad iudicium suum sub amission
 long cause sine quod mente solutid est offe pnti

Verbanska abrenuntiat

COMPARENS personz coram offe ad acti pntib; castra p remigiu
 Magna Anna Magri Stanislai Herbort de fulgstin Castellani Leo:
 polien Samborien Drofobiganz; capti q t raxum Russie gnalis
 Zuyari filia et quosi panti vnganz; de Siedlitzze Dramowe
 conuix legitima cum consensu pntis eius mariti sui sibi assisten
 ad infra scripta; sibi sponte et libe consentien. Mente et corpore Sara
 et a tunc iudicibus et iudicibus suis quibus pnae re aden ad se
 miodium pnti castra pmissa cum iudicibus bonis q sub quo
 at actum pntem ni toto miodio pnti pnti ad pntem pntem pntem
 sibi per predictum Magrum Stanium Herbort de fulgstin
 Castellani Leopoldien Samborien Drofobiganz; et captum pntem
 Russie gnalem Zuyari pntem suum legitimum de omnibus bonis pntis
 et mris pnti re pntem nris sine in bonis pntem pntem suababit
 satisfactum esse. De quibus quibus bonis de eis Magro Stanislao
 Herbort de fulgstin Castellano Leopoldien pntem patri suo
 abrenuntiat sibi q; et suis posteris silentiu emittend pro
 pmissis mponit actu et nota inferioris pntis pntem se ad iudicis suos
 de omnibus bonis suis in Anna vnganzka mscribit et obligat pntem
 pntem castra pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 Anno nris pntem pntem ad transportat subdmis tunc
 pro quibus quibus tunc si se pna Anna vnganzka ad suis iudicibus

Fig Stanlas herbort et eius iudicibus ad iudicium tunc ut castra p remigiu
 dicitare pmissis et iudicibus pmissis. Tunc re ad a iure suo quomodo
 tunc in primo lictom Anno tanq; pemptorio stare paret ad vendere
 ac p pffat na dno a iudice non re aden satisfare qit et iudicis iubuntur.
 Item iudicium pmiu tanq; pemptorium nullis modis vris collocib;
 locibus dillomibus pna pmissis pmissis tunc Mohonibus apponibus
 eardz q ad lictom psequu homibus Adione pnaie: vel neteribus q gnetom
 dillom non pten pena tunc mare at iudicis. Pena pnae q adid non en
 adid. ac alijs quibus nescit at dillomibus non differet. Tunc nihil
 sibi in auxilium ten mstruatom pntem eius; deffidit re iudicis sine
 ad iudicium suum sub amission long cause. Quod mente solutid est offe
 pnti

Castellana Leopoldien tras fundit ius suu sup Verbansky

COMPARENS personz coram offe ad acti pntib; castra p remigiu
 Magnifica Caterina de Blozen Magna Stanislai Herbort de
 fulgstin Castellani Leopoldien Samborien Drofobiganz; et capti
 pntem Russie gnalis Zuyari conuix legitima cum consensu pntis
 pntem eius; Magna Stanislai Herbort de fulgstin pntem castel:
 lani Leopoldien et mariti sui sibi assisten ad infra scripta; sibi
 sponte et libere consentien. Mente et corpore pntem tunc
 iudicibus et iudicibus suis quibus pnae re aden ad iudicis pntem
 miodium pntem pntem se et iudicibus suis cum omnibus bonis suis
 in toto quo at actum pntem pntem miodio miodio miodio
 miodio miodio miodio pntem palam ad pntem pntem pntem
 Quia de omni integro iure suo quodcumq; illam a Magro et quosi
 Stanlas Pallakino at Capito Cracovian Arantura ad suo mo
 Barzios feudo suis quamvis ad sumam o. do milliu florem
 pntem. Per eosq; fratres suos sibi vni contentahom de bonis
 pntem castri agt pntem et dillom ad pntem castri pntem
 pntem et dntem Crac consisten at tunc Crac mo quocumq; in
 bonis quibus miodio miodio et pntem latino pntem miodio
 Crac in suo tenore obloquitur. Generoso Paulus vnganz; de Siedlitzze
 et eius iudicibus genero suo credit et condescendit pntem
 pntem pntem Paulum vnganz; ad eius iudicibus dntem miodio